ay
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 024/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 17/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 17/2023, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Extraordinária, realizada no
dia 31 de janeiro de 2023, informamos:

1- A edição do Decreto nº 7396/22 apenas teve por objetivo promover um
melhor entendimento das normas pelos munícipes, evitando, assim, eventuais equívocos
na sua aplicação, por compatibilizar com as normas editadas posteriormente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE

-S.BÁRBARADOESTE|
OR) DATA: 22/02/2023
do HORA: 16:33 =aadON Gosposta NE 7 50 Requerimento Nº 17/202'

Autoria; Secretaria Municipal de Govern
o Assunto: Requer informações acerca do
Em decreto 7396 de 20/12/2022, referente

— a revogação do parágrafo único do9 Chave: 1ACC3

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000